
Zaprojektowanie i budowa placu zabaw przy ul. Jarzębinowej w Kaliszu
Numer ogłoszenia w BZP: 59899 - 2009; data zamieszczenia w BZP: 08.04.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 32328 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kaliszu, Główny Rynek 20, Kalisz, woj. wielkopolskie, tel.  (062) 
7654300, faks (062) 7642032.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1)  Nazwa nadana  zamówieniu przez  zamawiającego: Zaprojektowanie  i  budowa placu  zabaw przy ul. 
Jarzębinowej w Kaliszu..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie projektu budowlano-
wykonawczego oraz budowę placu zabaw przy ul. Jarzębinowej w Kaliszu na działce nr 284 i 298, obręb 037 
Ogrody. 1.1. W zakresie zaprojektowania: - pozyskanie mapy do celów projektowych, - przeprowadzenie wizji 
lokalnej  na  terenie,  -  wykonanie  inwentaryzacji  stanu  istniejącego,  -  wykonanie  trzech  rodzajów koncepcji  - 
dopiero po zawarciu umowy z wybranym Wykonawcą, - wykonanie dokumentacji projektowej (w tym projektu 
budowlano-wykonawczego) w oparciu o wybraną przez Zamawiającego koncepcję, - uzyskanie niezbędnych w 
procesie  inwestycyjnym  decyzji  i  uzgodnień  (w  tym  z  Konserwatorem  Zabytków),  1.2.  W  zakresie  prac 
budowlanych,  wykonywanych  na  podstawie  projektu  budowlano-wykonawczego  sporządzonego  przez 
Wykonawcę: - wykonanie nawierzchni placu zabaw wraz z ogrodzeniem terenu, instalacją urządzeń zabawowych, 
instalacją  ławek  i  koszy  na  śmieci  zgodnie  z  minimalnymi  wymaganiami  Zamawiającego  określonymi  w 
programie  funkcjonalno-użytkowym  stanowiącym  załącznik  do  SIWZ.  2.  Szczegółowy  zakres  przedmiotu 
zamówienia określony był w SIWZ wraz z załącznikami..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.23-9, 45.23.62.10-5, 37.53.52.00-9, 71.42.00.00-8.

II.1.5)  Całkowita  końcowa  wartość  zamówienia  (bez  VAT)  obejmująca  wszystkie  zamówienia  i  części: 
40610.00 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.04.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• BIURO HANDLOWE Marek Karłaszewski, ul. Berberysów 3, 40-750 Katowice, kraj/woj. śląskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 40610,00 

• Oferta z najniższą ceną: 40610,00 oferta z najwyższą ceną: 61475,41 

• Waluta: PLN. 


